

1977.02-1A (1977.02 A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.02-2A (1977.02 A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.03	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.04	Менеджер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.05	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.06	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.07	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.08	Оператор станка с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.09	Оператор станка с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977.10	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.20189

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий  
(должность)

(подпись)

Константинов Алексей Андреевич  
Ф.И.О.

07.03.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства  
(должность)

(подпись)

Скутин Евгений Александрович  
Ф.И.О.

07.03.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Шадрина Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)

07.03.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4277  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шашкова Татьяна Вениаминовна  
(Ф.И.О.)

06.03.2019  
(дата)